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19.03.2019    PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR / WINNER’S PORTRAIT 
 

Tappa / Etape / Stage 7       San Benedetto del Tronto – San Benedetto del Tronto (ITT)  

 

Victor Campenaerts è nato ad Wilrijk (BEL) il 28/10/1991 ed è professionista dal 2014. 
Victor Campenaerts est né à Wilrijk (BEL)  le 28/10/1991. Il est professionnel depuis 2014. 
Victor Campenaerts was born in Wilrijk (BEL) on 10/28/1991 and he is professional since 2014. 
 
2014 – Topsport Vlaanderen - Baloise 
 
2015 – Topsport Vlaanderen - Baloise 
1: La   

 
2016 – Team LottoNL - Jumbo 
1:  Il  

 

2017 – Team LottoNL - Jumbo 
2:  

 
2018 – Lotto - Soudal 
1:  

2019 – Lotto - Soudal 
1: La tappa di San Benedetto del Tronto (ITT) alla 54ª Tirreno-Adriatico Namedsport. 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=28329
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=30133
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=30133
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=30873
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=32196
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=32196


San Benedetto del Tronto (ITT)tappa / étape / stage

19.03.2019

7

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ÉTAPE / STAGE STANDING

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO

Media: 53,232 km/h

1. 133 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL LTS   LOTTO SOUDAL 11:23.05
2. 92 10008663090 BETTIOL Alberto ITA EF1   EF EDUCATION FIRST 11:26.33 00:03.28
3. 187 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TJV   TEAM JUMBO - VISMA 11:27.71 00:04.66
4. 95 10002833794 LANGEVELD Sebastian NED EF1   EF EDUCATION FIRST 11:29.15 00:06.10
5. 83 10008622876 LAMPAERT Yves BEL DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 11:30.47 00:07.42
6. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS   TREK - SEGAFREDO 11:31.27 00:08.22
7. 201 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN   TEAM SUNWEB 11:31.93 00:08.88
8. 34 10005889193 DENNIS Rohan AUS TBM   BAHRAIN - MERIDA 11:32.07 00:09.02
9. 145 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS   MITCHELTON - SCOTT 11:34.34 00:11.29

10. 6 10009164056 GANNA Filippo Y ITA SKY   TEAM SKY 11:35.17 00:12.12
11. 181 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TJV   TEAM JUMBO - VISMA 11:36.96 00:13.91
12. 154 10005457646 OLIVEIRA Nelson POR MOV   MOVISTAR TEAM 11:37.38 00:14.33
13. 144 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS   MITCHELTON - SCOTT 11:38.25 00:15.20
14. 173 10002302722 CUMMINGS Stephen GBR TDD   TEAM DIMENSION DATA 11:39.16 00:16.11
15. 82 10009743733 ASGREEN Kasper Y DEN DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 11:40.75 00:17.70
16. 112 10007499494 KÜNG Stefan SUI GFC   GROUPAMA - FDJ 11:42.39 00:19.34
17. 65 10008699264 VAN HOOYDONCK Nathan Y BEL CPT   CCC TEAM 11:43.58 00:20.53
18. 222 10008664508 BOHLI Tom Y SUI UAD   UAE TEAM EMIRATES 11:43.91 00:20.86
19. 116 10007809894 SCOTSON Miles Y AUS GFC   GROUPAMA - FDJ 11:44.30 00:21.25
20. 113 10003021128 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC   GROUPAMA - FDJ 11:47.21 00:24.16
21. 111 10006473722 PINOT Thibaut FRA GFC   GROUPAMA - FDJ 11:47.30 00:24.25
22. 157 10006655901 SÜTTERLIN Jasha GER MOV   MOVISTAR TEAM 11:49.40 00:26.35
23. 94 10003205630 KANGERT Tanel EST EF1   EF EDUCATION FIRST 11:50.19 00:27.14
24. 52 10003349312 BODNAR Maciej POL BOH   BORA - HANSGROHE 11:50.55 00:27.50
25. 117 10009104341 THOMAS Benjamin Y FRA GFC   GROUPAMA - FDJ 11:51.65 00:28.60
26. 35 10008686332 MOHORIC Matej Y SLO TBM   BAHRAIN - MERIDA 11:52.05 00:29.00
27. 97 10005933956 PHINNEY Taylor USA EF1   EF EDUCATION FIRST 11:52.37 00:29.32
28. 185 10002858652 MARTIN Tony GER TJV   TEAM JUMBO - VISMA 11:52.39 00:29.34
29. 61 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL CPT   CCC TEAM 11:52.69 00:29.64
30. 66 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL CPT   CCC TEAM 11:53.46 00:30.41
31. 225 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto POR UAD   UAE TEAM EMIRATES 11:53.93 00:30.88
32. 194 10006919316 GONÇALVES José POR TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN 11:53.97 00:30.92
33. 203 10046109336 KRAGH ANDERSEN Soeren Y DEN SUN   TEAM SUNWEB 11:54.80 00:31.75
34. 202 10007881333 HAGA Chad USA SUN   TEAM SUNWEB 11:55.63 00:32.58
35. 2 10004617180 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY   TEAM SKY 11:55.90 00:32.85
36. 91 10005391261 VANMARCKE Sep BEL EF1   EF EDUCATION FIRST 11:56.21 00:33.16
37. 21 10003401246 FUGLSANG Jakob DEN AST   ASTANA PRO TEAM 11:56.71 00:33.66
38. 197 10008694113  SCHMIDT Mads Würtz Y DEN TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN 11:57.45 00:34.40
39. 131 10006453110 WELLENS Tim BEL LTS   LOTTO SOUDAL 11:57.99 00:34.94
40. 31 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM   BAHRAIN - MERIDA 11:59.09 00:36.04
41. 14 10011235311 GODON Dorian Y FRA ALM   AG2R LA MONDIALE 11:59.10 00:36.05
42. 122 10005391564 BRANDLE Matthias AUT ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 11:59.89 00:36.84
43. 93 10003032949 CLARKE Simon AUS EF1   EF EDUCATION FIRST 11:59.98 00:36.93
44. 183 10010087778 DE PLUS Laurens Y BEL TJV   TEAM JUMBO - VISMA 12:00.34 00:37.29
45. 86 10002782264 STYBAR Zdenek CZE DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 12:01.01 00:37.96
46. 214 10037021850 IRIZAR ARAMBURU Markel ESP TFS   TREK - SEGAFREDO 12:01.37 00:38.32
47. 62 10006002967 ROSSKOPF Joseph USA CPT   CCC TEAM 12:02.09 00:39.04
48. 141 10007059055 YATES Adam GBR MTS   MITCHELTON - SCOTT 12:02.27 00:39.22
49. 64 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL CPT   CCC TEAM 12:02.51 00:39.46
50. 115 10003223919 ROUX Anthony FRA GFC   GROUPAMA - FDJ 12:03.34 00:40.29
51. 132 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS   LOTTO SOUDAL 12:03.78 00:40.73
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San Benedetto del Tronto (ITT)tappa / étape / stage

19.03.2019

7

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ÉTAPE / STAGE STANDING

km 10,1

52. 27 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST   ASTANA PRO TEAM 12:04.26 00:41.21
53. 4 10086252279 POELS Wout NED SKY   TEAM SKY 12:04.64 00:41.59
54. 37 10006486452 TRATNIK Jan SLO TBM   BAHRAIN - MERIDA 12:05.26 00:42.21
55. 67 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz POL CPT   CCC TEAM 12:07.51 00:44.46
56. 75 10006879203 PEREZ Anthony FRA COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 12:07.89 00:44.84
57. 54 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH   BORA - HANSGROHE 12:09.66 00:46.61
58. 22 10008661777 BALLERINI Davide Y ITA AST   ASTANA PRO TEAM 12:10.76 00:47.71
59. 135 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS   LOTTO SOUDAL 12:11.08 00:48.03
60. 56 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH   BORA - HANSGROHE 12:11.21 00:48.16
61. 81 10007155752 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 12:11.40 00:48.35
62. 147 10006720161 HOWSON Damien AUS MTS   MITCHELTON - SCOTT 12:11.55 00:48.50
63. 226 10050785746 POLANC Jan SLO UAD   UAE TEAM EMIRATES 12:12.50 00:49.45
64. 125 10008670669 DUNNE Conor IRL ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 12:13.34 00:50.29
65. 191 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN 12:14.05 00:51.00
66. 212 10014404985 CONCI Nicola Y ITA TFS   TREK - SEGAFREDO 12:14.17 00:51.12
67. 51 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH   BORA - HANSGROHE 12:14.93 00:51.88
68. 205 10008688352 OOMEN Sam Y NED SUN   TEAM SUNWEB 12:15.39 00:52.34
69. 26 10004828459 GRUZDEV Dmitriy KAZ AST   ASTANA PRO TEAM 12:16.00 00:52.95
70. 85 10089627778 RICHEZE Maximiliano Arie ARG DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 12:16.12 00:53.07
71. 184 10048456433 GESINK Robert NED TJV   TEAM JUMBO - VISMA 12:16.59 00:53.54
72. 24 10003092765 CATALDO Dario ITA AST   ASTANA PRO TEAM 12:17.51 00:54.46
73. 12 10005865248 DILLIER Silvan SUI ALM   AG2R LA MONDIALE 12:17.64 00:54.59
74. 151 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV   MOVISTAR TEAM 12:17.89 00:54.84
75. 186 10002839151 MARTENS Paul GER TJV   TEAM JUMBO - VISMA 12:18.55 00:55.50
76. 174 10006282247 JANSE VAN RENSBURG Reinardt RSA TDD   TEAM DIMENSION DATA 12:19.44 00:56.39
77. 106 10006795337 SHALUNOV Evgeny RUS GAZ   GAZPROM - RUSVELO 12:22.95 00:59.90
78. 76 10005842212 SIMON Julien FRA COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 12:23.05 01:00.00
79. 63 10003078823 SCHAER Michael SUI CPT   CCC TEAM 12:23.38 01:00.33
80. 7 10003267769 STANNARD Ian GBR SKY   TEAM SKY 12:23.44 01:00.39
81. 11 10008669659 DENZ Nico Y GER ALM   AG2R LA MONDIALE 12:23.98 01:00.93
82. 177 10007170001 SLAGTER Tom-Jelte NED TDD   TEAM DIMENSION DATA 12:24.59 01:01.54
83. 23 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos KAZ AST   ASTANA PRO TEAM 12:25.37 01:02.32
84. 224 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD   UAE TEAM EMIRATES 12:25.49 01:02.44
85. 5 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA SKY   TEAM SKY 12:26.84 01:03.79
86. 143 10003299293 BOOKWALTER Brent USA MTS   MITCHELTON - SCOTT 12:27.28 01:04.23
87. 77 10006427242 VANBILSEN Kenneth BEL COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 12:28.01 01:04.96
88. 211 10005818162 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS   TREK - SEGAFREDO 12:28.24 01:05.19
89. 107 10009986334 CHERKASOV Nikolai Y RUS GAZ   GAZPROM - RUSVELO 12:28.58 01:05.53
90. 146 10005840188 JUUL JENSEN Christopher DEN MTS   MITCHELTON - SCOTT 12:28.79 01:05.74
91. 171 10003205327 KREUZIGER Roman CZE TDD   TEAM DIMENSION DATA 12:29.67 01:06.62
92. 13 10005969524 DUVAL Julien FRA ALM   AG2R LA MONDIALE 12:30.34 01:07.29
93. 166 10008018850 VELASCO Simone Y ITA NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 12:30.98 01:07.93
94. 207 10002724872 ROCHE Nicolas IRL SUN   TEAM SUNWEB 12:31.22 01:08.17
95. 36 10002427913 SIEBERG Marcel GER TBM   BAHRAIN - MERIDA 12:31.90 01:08.85
96. 96 10004613948 MODOLO Sacha ITA EF1   EF EDUCATION FIRST 12:32.43 01:09.38
97. 216 10006889206 SKUJINS Toms LAT TFS   TREK - SEGAFREDO 12:34.46 01:11.41
98. 195 10008674612 GUERREIRO Rúben Y POR TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN 12:35.80 01:12.75
99. 152 10009165672 CARAPAZ Richard ECU MOV   MOVISTAR TEAM 12:35.90 01:12.85

100. 16 10007096542 VENTURINI Clement FRA ALM   AG2R LA MONDIALE 12:36.23 01:13.18
101. 84 10003308993 MORKOV Michael DEN DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 12:38.91 01:15.86
102. 161 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 12:40.65 01:17.60
103. 175 10005487554 KING Benjamin USA TDD   TEAM DIMENSION DATA 12:41.07 01:18.02
104. 126 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 12:41.25 01:18.20
105. 87 10005502914 VIVIANI Elia ITA DQT   DECEUNINCK-QUICK-STEP 12:41.50 01:18.45
106. 223 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD   UAE TEAM EMIRATES 12:41.58 01:18.53
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107. 217 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS   TREK - SEGAFREDO 12:42.54 01:19.49
108. 206 10009492139 POWER Rob Y AUS SUN   TEAM SUNWEB 12:42.66 01:19.61
109. 221 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL UAD   UAE TEAM EMIRATES 12:43.32 01:20.27
110. 127 10007914170 VAN ASBROECK Tom BEL ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 12:45.31 01:22.26
111. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD   BARDIANI CSF 12:46.47 01:23.42
112. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD   BARDIANI CSF 12:47.40 01:24.35
113. 134 10074860237 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS   LOTTO SOUDAL 12:47.85 01:24.80
114. 156 10002910990 ROJAS José ESP MOV   MOVISTAR TEAM 12:48.34 01:25.29
115. 105 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ   GAZPROM - RUSVELO 12:48.60 01:25.55
116. 167 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 12:48.78 01:25.73
117. 114 10002695267 MORABITO Steve SUI GFC   GROUPAMA - FDJ 12:50.41 01:27.36
118. 15 10008883362 PETERS Nans Y FRA ALM   AG2R LA MONDIALE 12:50.60 01:27.55
119. 53 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH   BORA - HANSGROHE 12:51.51 01:28.46
120. 103 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ   GAZPROM - RUSVELO 12:55.18 01:32.13
121. 104 10005890712 PORSEV Alexander RUS GAZ   GAZPROM - RUSVELO 12:56.46 01:33.41
122. 72 10007240325 BERHANE Natnael ERI COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 12:57.01 01:33.96
123. 196 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA   TEAM KATUSHA ALPECIN 12:57.40 01:34.35
124. 42 10008983291 BRESCIANI Michael Y ITA BRD   BARDIANI CSF 12:58.42 01:35.37
125. 121 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 12:59.28 01:36.23
126. 137 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS   LOTTO SOUDAL 12:59.92 01:36.87
127. 162 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 12:59.94 01:36.89
128. 32 10008662484 BAUHAUS Phil Y GER TBM   BAHRAIN - MERIDA 13:02.24 01:39.19
129. 57 10003263022 OSS Daniel ITA BOH   BORA - HANSGROHE 13:03.91 01:40.86
130. 123 10007211730 CATAFORD Alexander CAN ICA   ISRAEL CYCLING ACADEMY 13:05.85 01:42.80
131. 155 10006737238 PRADES REVERTER Eduard ESP MOV   MOVISTAR TEAM 13:06.16 01:43.11
132. 227 10008698153 TROIA Oliviero Y ITA UAD   UAE TEAM EMIRATES 13:06.33 01:43.28
133. 41 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD   BARDIANI CSF 13:08.07 01:45.02
134. 45 10006904057 SIMION Paolo ITA BRD   BARDIANI CSF 13:08.63 01:45.58
135. 55 10004693568 GATTO Oscar ITA BOH   BORA - HANSGROHE 13:13.35 01:50.30
136. 165 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 13:14.42 01:51.37
137. 163 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 13:18.50 01:55.45
138. 47 10006878795 WACKERMANN Luca ITA BRD   BARDIANI CSF 13:25.66 02:02.61
139. 164 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK   NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 13:30.13 02:07.08
140. 74 10002963635 LEMOINE Cyril FRA COF   COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 14:04.77 02:41.72

ISCRITTI: 161

Partiti 140

Non Partiti 4 (17 VUILLERMOZ Alexis, 25 FRAILE MATARRANZ Omar, 124 CIMOLAI Davide, 172 ANDERSEN
Michael Valgren)

ARRIVATI: 140

Ritirati 0

Il giudice d'arrivo
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Primož Roglič è nato a Trbovlje (SLO) il 29/10/1989 ed è professionista dal 2013. 
Primož Roglič est né à Trbovlje (SLO) le 29/10/1989. Il est professionnel depuis 2013. 
Primož Roglič was born in Trbovlje (SLO) on 10/29/1989. He is professional since 2013. 
 
2013 – Adria Mobil 
 
2014 – Adria Mobil 
2: Una tappa al  

 
2015 – Adria Mobil 
5: Una tappa e la classifica finale al una tappa e la classifica finale al 

 
2016 – Team LottoNL - Jumbo 
2:  

 
2017 – Team LottoNL - Jumbo 
6: La classifica finale alla 

  
 
2018 – Team LottoNL - Jumbo 
8: La tappa di Trevi alla 53ª Tirreno-Adriatico Namedsport; una tappa e la classifica finale alla 

 
 

2019 – Team Jumbo - Visma 
3: Una tappa e la classifica finale all’UAE Tour e la 54ª Tirreno-Adriatico Namedsport. 

 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=26021
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=25486
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=26021
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=27914
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=27985
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=27985
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=29627
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=29627
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=30870
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=31036
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=31143
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=31682
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=31238
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33071
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33164
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33484
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=31238
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33804
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33072
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=34760
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19.03.2019

7

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO

41,171Percorsi km 1048,6 alla media di km/h

1. 181 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TJV  TEAM JUMBO - VISMA 25:28:00
2. 141 10007059055 YATES Adam GBR MTS  MITCHELTON - SCOTT 25:28:01 0:01

3. 21 10003401246 FUGLSANG Jakob DEN AST  ASTANA PRO TEAM 25:28:30 0:30

4. 201 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN  TEAM SUNWEB 25:29:25 1:25

5. 111 10006473722 PINOT Thibaut FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 25:30:32 2:32

6. 81 10007155752 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 25:30:34 2:34

7. 4 10086252279 POELS Wout NED SKY  TEAM SKY 25:30:42 2:42

8. 93 10003032949 CLARKE Simon AUS EF1  EF EDUCATION FIRST 25:31:01 3:01

9. 205 10008688352 OOMEN Sam Y NED SUN  TEAM SUNWEB 25:31:12 3:12

10. 225 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto POR UAD  UAE TEAM EMIRATES 25:31:18 3:18

11. 92 10008663090 BETTIOL Alberto ITA EF1  EF EDUCATION FIRST 25:31:28 3:28

12. 132 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS  LOTTO SOUDAL 25:31:37 3:37

13. 27 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST  ASTANA PRO TEAM 25:31:43 3:43

14. 226 10050785746 POLANC Jan SLO UAD  UAE TEAM EMIRATES 25:32:29 4:29

15. 31 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM  BAHRAIN - MERIDA 25:32:34 4:34

16. 61 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL CPT  CCC TEAM 25:32:57 4:57

17. 35 10008686332 MOHORIC Matej Y SLO TBM  BAHRAIN - MERIDA 25:33:02 5:02

18. 131 10006453110 WELLENS Tim BEL LTS  LOTTO SOUDAL 25:33:10 5:10

19. 216 10006889206 SKUJINS Toms LAT TFS  TREK - SEGAFREDO 25:33:14 5:14

20. 152 10009165672 CARAPAZ Richard ECU MOV  MOVISTAR TEAM 25:33:21 5:21

21. 184 10048456433 GESINK Robert NED TJV  TEAM JUMBO - VISMA 25:33:54 5:54

22. 54 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH  BORA - HANSGROHE 25:34:06 6:06

23. 211 10005818162 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 25:34:45 6:45

24. 106 10006795337 SHALUNOV Evgeny RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 25:36:04 8:04

25. 195 10008674612 GUERREIRO Rúben Y POR TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 25:36:15 8:15

26. 194 10006919316 GONÇALVES José POR TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 25:37:28 9:28

27. 171 10003205327 KREUZIGER Roman CZE TDD  TEAM DIMENSION DATA 25:38:44 10:44

28. 2 10004617180 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY  TEAM SKY 25:42:03 14:03

29. 94 10003205630 KANGERT Tanel EST EF1  EF EDUCATION FIRST 25:44:54 16:54

30. 154 10005457646 OLIVEIRA Nelson POR MOV  MOVISTAR TEAM 25:45:01 17:01

31. 91 10005391261 VANMARCKE Sep BEL EF1  EF EDUCATION FIRST 25:45:34 17:34

32. 76 10005842212 SIMON Julien FRA COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 25:45:57 17:57

33. 63 10003078823 SCHAER Michael SUI CPT  CCC TEAM 25:46:22 18:22

34. 62 10006002967 ROSSKOPF Joseph USA CPT  CCC TEAM 25:46:23 18:23

35. 203 10046109336 KRAGH ANDERSEN Soeren Y DEN SUN  TEAM SUNWEB 25:46:56 18:56

36. 86 10002782264 STYBAR Zdenek CZE DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 25:46:58 18:58

37. 166 10008018850 VELASCO Simone Y ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 25:47:03 19:03

38. 143 10003299293 BOOKWALTER Brent USA MTS  MITCHELTON - SCOTT 25:47:20 19:20

39. 127 10007914170 VAN ASBROECK Tom BEL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 25:49:01 21:01

40. 156 10002910990 ROJAS José ESP MOV  MOVISTAR TEAM 25:49:54 21:54

41. 167 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 25:50:11 22:11

42. 67 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz POL CPT  CCC TEAM 25:50:47 22:47

43. 135 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS  LOTTO SOUDAL 25:51:17 23:17

44. 16 10007096542 VENTURINI Clement FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 25:52:05 24:05

45. 177 10007170001 SLAGTER Tom-Jelte NED TDD  TEAM DIMENSION DATA 25:53:34 25:34

46. 75 10006879203 PEREZ Anthony FRA COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 25:53:36 25:36

47. 24 10003092765 CATALDO Dario ITA AST  ASTANA PRO TEAM 25:53:57 25:57
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km 10,1

48. 113 10003021128 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 25:54:12 26:12

49. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 25:55:13 27:13

50. 162 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 25:55:19 27:19

51. 144 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 25:55:37 27:37

52. 56 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH  BORA - HANSGROHE 25:56:35 28:35

53. 137 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS  LOTTO SOUDAL 25:57:03 29:03

54. 22 10008661777 BALLERINI Davide Y ITA AST  ASTANA PRO TEAM 25:57:04 29:04

55. 191 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 25:58:09 30:09

56. 212 10014404985 CONCI Nicola Y ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 25:58:43 30:43

57. 157 10006655901 SÜTTERLIN Jasha GER MOV  MOVISTAR TEAM 25:58:51 30:51

58. 146 10005840188 JUUL JENSEN Christopher DEN MTS  MITCHELTON - SCOTT 25:58:58 30:58

59. 115 10003223919 ROUX Anthony FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 25:59:13 31:13

60. 82 10009743733 ASGREEN Kasper Y DEN DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:00:20 32:20

61. 83 10008622876 LAMPAERT Yves BEL DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:00:23 32:23

62. 161 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 26:01:25 33:25

63. 105 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 26:01:30 33:30

64. 121 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:01:52 33:52

65. 183 10010087778 DE PLUS Laurens Y BEL TJV  TEAM JUMBO - VISMA 26:03:28 35:28

66. 164 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 26:03:31 35:31

67. 65 10008699264 VAN HOOYDONCK Nathan Y BEL CPT  CCC TEAM 26:03:37 35:37

68. 112 10007499494 KÜNG Stefan SUI GFC  GROUPAMA - FDJ 26:04:23 36:23

69. 64 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL CPT  CCC TEAM 26:04:45 36:45

70. 15 10008883362 PETERS Nans Y FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 26:04:51 36:51

71. 5 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA SKY  TEAM SKY 26:05:40 37:40

72. 207 10002724872 ROCHE Nicolas IRL SUN  TEAM SUNWEB 26:06:49 38:49

73. 53 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH  BORA - HANSGROHE 26:06:49 38:49

74. 37 10006486452 TRATNIK Jan SLO TBM  BAHRAIN - MERIDA 26:06:50 38:50

75. 147 10006720161 HOWSON Damien AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 26:09:13 41:13

76. 217 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS  TREK - SEGAFREDO 26:09:15 41:15

77. 151 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV  MOVISTAR TEAM 26:10:38 42:38

78. 174 10006282247 JANSE VAN RENSBURG ReinardtRSA TDD  TEAM DIMENSION DATA 26:10:49 42:49

79. 95 10002833794 LANGEVELD Sebastian NED EF1  EF EDUCATION FIRST 26:12:07 44:07

80. 114 10002695267 MORABITO Steve SUI GFC  GROUPAMA - FDJ 26:12:39 44:39

81. 66 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL CPT  CCC TEAM 26:13:11 45:11

82. 173 10002302722 CUMMINGS Stephen GBR TDD  TEAM DIMENSION DATA 26:13:26 45:26

83. 72 10007240325 BERHANE Natnael ERI COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 26:13:43 45:43

84. 134 10074860237 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS  LOTTO SOUDAL 26:13:43 45:43

85. 12 10005865248 DILLIER Silvan SUI ALM  AG2R LA MONDIALE 26:14:06 46:06

86. 14 10011235311 GODON Dorian Y FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 26:14:45 46:45

87. 57 10003263022 OSS Daniel ITA BOH  BORA - HANSGROHE 26:14:45 46:45

88. 155 10006737238 PRADES REVERTER Eduard ESP MOV  MOVISTAR TEAM 26:14:54 46:54

89. 221 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:15:38 47:38

90. 41 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD  BARDIANI CSF 26:15:54 47:54

91. 7 10003267769 STANNARD Ian GBR SKY  TEAM SKY 26:15:56 47:56

92. 11 10008669659 DENZ Nico Y GER ALM  AG2R LA MONDIALE 26:16:56 48:56

93. 126 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:17:00 49:00

94. 196 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 26:17:51 49:51

95. 34 10005889193 DENNIS Rohan AUS TBM  BAHRAIN - MERIDA 26:20:55 52:55

96. 165 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 26:22:03 54:03

97. 117 10009104341 THOMAS Benjamin Y FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 26:22:21 54:21

98. 13 10005969524 DUVAL Julien FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 26:22:32 54:32
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99. 74 10002963635 LEMOINE Cyril FRA COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 26:24:03 56:03

100. 55 10004693568 GATTO Oscar ITA BOH  BORA - HANSGROHE 26:24:25 56:25

101. 224 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:25:16 57:16

102. 23 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos KAZ AST  ASTANA PRO TEAM 26:26:47 58:47

103. 6 10009164056 GANNA Filippo Y ITA SKY  TEAM SKY 26:26:58 58:58

104. 145 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 26:26:59 58:59

105. 51 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 26:27:17 59:17

106. 26 10004828459 GRUZDEV Dmitriy KAZ AST  ASTANA PRO TEAM 26:27:56 59:56

107. 223 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:28:15 1:00:15

108. 206 10009492139 POWER Rob Y AUS SUN  TEAM SUNWEB 26:28:21 1:00:21

109. 96 10004613948 MODOLO Sacha ITA EF1  EF EDUCATION FIRST 26:28:30 1:00:30

110. 52 10003349312 BODNAR Maciej POL BOH  BORA - HANSGROHE 26:28:47 1:00:47

111. 107 10009986334 CHERKASOV Nikolai Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 26:28:48 1:00:48

112. 125 10008670669 DUNNE Conor IRL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:30:05 1:02:05

113. 202 10007881333 HAGA Chad USA SUN  TEAM SUNWEB 26:30:10 1:02:10

114. 187 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TJV  TEAM JUMBO - VISMA 26:32:24 1:04:24

115. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD  BARDIANI CSF 26:32:57 1:04:57

116. 197 10008694113  SCHMIDT Mads Würtz Y DEN TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 26:33:34 1:05:34

117. 116 10007809894 SCOTSON Miles Y AUS GFC  GROUPAMA - FDJ 26:33:54 1:05:54

118. 85 10089627778 RICHEZE Maximiliano Arie ARG DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:34:00 1:06:00

119. 214 10037021850 IRIZAR ARAMBURU Markel ESP TFS  TREK - SEGAFREDO 26:34:02 1:06:02

120. 133 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL LTS  LOTTO SOUDAL 26:34:12 1:06:12

121. 163 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 26:34:27 1:06:27

122. 175 10005487554 KING Benjamin USA TDD  TEAM DIMENSION DATA 26:34:29 1:06:29

123. 77 10006427242 VANBILSEN Kenneth BEL COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 26:35:29 1:07:29

124. 222 10008664508 BOHLI Tom Y SUI UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:36:38 1:08:38

125. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD  BARDIANI CSF 26:37:07 1:09:07

126. 104 10005890712 PORSEV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 26:37:23 1:09:23

127. 87 10005502914 VIVIANI Elia ITA DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:37:24 1:09:24

128. 42 10008983291 BRESCIANI Michael Y ITA BRD  BARDIANI CSF 26:37:48 1:09:48

129. 45 10006904057 SIMION Paolo ITA BRD  BARDIANI CSF 26:38:00 1:10:00

130. 227 10008698153 TROIA Oliviero Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:38:28 1:10:28

131. 84 10003308993 MORKOV Michael DEN DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:38:35 1:10:35

132. 47 10006878795 WACKERMANN Luca ITA BRD  BARDIANI CSF 26:38:40 1:10:40

133. 97 10005933956 PHINNEY Taylor USA EF1  EF EDUCATION FIRST 26:38:47 1:10:47

134. 36 10002427913 SIEBERG Marcel GER TBM  BAHRAIN - MERIDA 26:39:11 1:11:11

135. 185 10002858652 MARTIN Tony GER TJV  TEAM JUMBO - VISMA 26:39:17 1:11:17

136. 186 10002839151 MARTENS Paul GER TJV  TEAM JUMBO - VISMA 26:40:57 1:12:57

137. 122 10005391564 BRANDLE Matthias AUT ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:41:06 1:13:06

138. 123 10007211730 CATAFORD Alexander CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:42:11 1:14:11

139. 103 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 26:42:12 1:14:12

140. 32 10008662484 BAUHAUS Phil Y GER TBM  BAHRAIN - MERIDA 26:43:22 1:15:22
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 è nato a Guastalla (ITA) il 26/10/1991 ed è professionista dal 2016.  

 est né à Guastalla (ITA) le 26/10/1991. Il est professionnel depuis 2016. 

 was born in Guastalla (ITA) on 10/26/1991. He is professional since 2016. 

 
2016 – Bardiani - CSF 
 
2017 – Bardiani - CSF 

  
2018 – Bardiani - CSF 
2: 

2019 – Bardiani - CSF 
 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=32513
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=32953
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CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TT

CLASSIFICA DI TAPPA
TPUNTIARRIVO

1. 133 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL LTS  LOTTO SOUDAL 1212

2. 92 10008663090 BETTIOL Alberto ITA EF1  EF EDUCATION FIRST 1010

3. 187 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TJV  TEAM JUMBO - VISMA 88

4. 95 10002833794 LANGEVELD Sebastian NED EF1  EF EDUCATION FIRST 77

5. 83 10008622876 LAMPAERT Yves BEL DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 66

6. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 55

7. 201 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN  TEAM SUNWEB 44

8. 34 10005889193 DENNIS Rohan AUS TBM  BAHRAIN - MERIDA 33

9. 145 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 22

10. 6 10009164056 GANNA Filippo Y ITA SKY  TEAM SKY 11

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

1. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD  BARDIANI CSF 31
2. 141 10007059055 YATES Adam GBR MTS  MITCHELTON - SCOTT 27
3. 81 10007155752 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26
4. 92 10008663090 BETTIOL Alberto ITA EF1  EF EDUCATION FIRST 23
5. 21 10003401246 FUGLSANG Jakob DEN AST  ASTANA PRO TEAM 22
6. 181 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TJV  TEAM JUMBO - VISMA 22
7. 87 10005502914 VIVIANI Elia ITA DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 20
8. 27 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST  ASTANA PRO TEAM 17
9. 51 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 16
10. 201 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN  TEAM SUNWEB 13
11. 61 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL CPT  CCC TEAM 13
12. 133 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL LTS  LOTTO SOUDAL 12
13. 132 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS  LOTTO SOUDAL 12
14. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 12
15. 16 10007096542 VENTURINI Clement FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 11
16. 162 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10
17. 135 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS  LOTTO SOUDAL 10
18. 4 10086252279 POELS Wout NED SKY  TEAM SKY 9
19. 221 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 8
20. 187 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TJV  TEAM JUMBO - VISMA 8
21. 95 10002833794 LANGEVELD Sebastian NED EF1  EF EDUCATION FIRST 7
22. 111 10006473722 PINOT Thibaut FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 6
23. 54 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH  BORA - HANSGROHE 6
24. 83 10008622876 LAMPAERT Yves BEL DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 6
25. 165 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 6
26. 93 10003032949 CLARKE Simon AUS EF1  EF EDUCATION FIRST 5
27. 224 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 5
28. 85 10089627778 RICHEZE Maximiliano Arie ARG DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 5
29. 175 10005487554 KING Benjamin USA TDD  TEAM DIMENSION DATA 5
30. 22 10008661777 BALLERINI Davide Y ITA AST  ASTANA PRO TEAM 4
31. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD  BARDIANI CSF 4
32. 64 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL CPT  CCC TEAM 3
33. 15 10008883362 PETERS Nans Y FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 3
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CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

34. 217 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS  TREK - SEGAFREDO 3
35. 57 10003263022 OSS Daniel ITA BOH  BORA - HANSGROHE 3
36. 34 10005889193 DENNIS Rohan AUS TBM  BAHRAIN - MERIDA 3
37. 167 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 2
38. 105 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 2
39. 174 10006282247 JANSE VAN RENSBURG Reinardt RSA TDD  TEAM DIMENSION DATA 2
40. 145 10006291442 HEPBURN Michael AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 2
41. 214 10037021850 IRIZAR ARAMBURU Markel ESP TFS  TREK - SEGAFREDO 2
42. 123 10007211730 CATAFORD Alexander CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 2
43. 131 10006453110 WELLENS Tim BEL LTS  LOTTO SOUDAL 1
44. 156 10002910990 ROJAS José ESP MOV  MOVISTAR TEAM 1
45. 164 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 1
46. 53 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH  BORA - HANSGROHE 1
47. 151 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV  MOVISTAR TEAM 1
48. 11 10008669659 DENZ Nico Y GER ALM  AG2R LA MONDIALE 1
49. 6 10009164056 GANNA Filippo Y ITA SKY  TEAM SKY 1
50. 223 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 1
51. 163 10007744624 PACIONI Luca ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 1
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 è nato a Petropavi (KAZ) il 07/09/1992 ed è professionista dal 2013.  

 est né à Petropavi (KAZ) le 07/09/1992. Il est professionnel depuis 2013. 

 was born in Petropavi (KAZ) on 09/07/1992. He is professional since 2013. 

 
2013 – Astana Pro Team 
 
2014 – Astana Pro Team 

 

 
2015 – Astana Pro Team 
3: 

 
2016 – Astana Pro Team 
4:  

 
2017 – Astana Pro Team 
3: Una tappa alla 

  
2018 – Astana Pro Team 
3: La classifica finale al ; il 

2019 – Astana Pro Team 
5: Tre tappea e la classifica finale Tour of Oman e la tappa di Fossombrone alla 54ª Tirreno-Adriatico Namedsport. 
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GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 27 10006877886 LUTSENKO Alexey KAZ AST  ASTANA PRO TEAM 35
2. 21 10003401246 FUGLSANG Jakob DEN AST  ASTANA PRO TEAM 34
3. 141 10007059055 YATES Adam GBR MTS  MITCHELTON - SCOTT 25
4. 81 10007155752 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 23
5. 162 10007742503 GABBURO Davide ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 20
6. 72 10007240325 BERHANE Natnael ERI COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 20
7. 181 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TJV  TEAM JUMBO - VISMA 18
8. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 14
9. 165 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian Y AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 12
10. 161 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 10
11. 61 10004451371 VAN AVERMAET Greg BEL CPT  CCC TEAM 10
12. 211 10005818162 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 10
13. 92 10008663090 BETTIOL Alberto ITA EF1  EF EDUCATION FIRST 9
14. 132 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS  LOTTO SOUDAL 8
15. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD  BARDIANI CSF 7
16. 11 10008669659 DENZ Nico Y GER ALM  AG2R LA MONDIALE 6
17. 103 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 5
18. 201 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN  TEAM SUNWEB 5
19. 54 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH  BORA - HANSGROHE 5
20. 167 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 5
21. 111 10006473722 PINOT Thibaut FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 4
22. 123 10007211730 CATAFORD Alexander CAN ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4
23. 127 10007914170 VAN ASBROECK Tom BEL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 3
24. 164 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 3
25. 214 10037021850 IRIZAR ARAMBURU Markel ESP TFS  TREK - SEGAFREDO 3
26. 4 10086252279 POELS Wout NED SKY  TEAM SKY 2
27. 93 10003032949 CLARKE Simon AUS EF1  EF EDUCATION FIRST 2
28. 22 10008661777 BALLERINI Davide Y ITA AST  ASTANA PRO TEAM 2
29. 151 10010209535 ARCAS Jorge ESP MOV  MOVISTAR TEAM 2
30. 224 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 2
31. 206 10009492139 POWER Rob Y AUS SUN  TEAM SUNWEB 2
32. 225 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto POR UAD  UAE TEAM EMIRATES 1
33. 156 10002910990 ROJAS José ESP MOV  MOVISTAR TEAM 1
34. 15 10008883362 PETERS Nans Y FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 1
35. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA BRD  BARDIANI CSF 1
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 è nato a Tilburg (NED) il 15/08/1995 ed è professionista dal 2016.  

 est né à Tilburg (NED) le 15/08/1995. Il est professionnel depuis 2016. 

 was born in Tilburg (NED) on 08/15/1995. He is professional since 2016. 

 
2016 – Team Giant - Alpecin 
2:  

 
2017 – Team Sunweb 

  
2018 – Team Sunweb 

2019 – Team Sunweb 
 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=30379
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=32246


San Benedetto del Tronto (ITT)tappa / étape / stage

19.03.2019

7

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / BEST YOUNG RIDER "WHITE JERSEY"

km 10,1

POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO

41,089Percorsi km 1048,6 alla media di km/h

1. 205 10008688352 OOMEN Sam NED SUN  TEAM SUNWEB 25:31:12
2. 132 10007750280 BENOOT Tiesj BEL LTS  LOTTO SOUDAL 25:31:37 0:25

3. 35 10008686332 MOHORIC Matej SLO TBM  BAHRAIN - MERIDA 25:33:02 1:50

4. 195 10008674612 GUERREIRO Rúben POR TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 25:36:15 5:03

5. 203 10046109336 KRAGH ANDERSEN Soeren DEN SUN  TEAM SUNWEB 25:46:56 15:44

6. 166 10008018850 VELASCO Simone ITA NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 25:47:03 15:51

7. 215 10008689564 PEDERSEN Mads DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 25:55:13 24:01

8. 22 10008661777 BALLERINI Davide ITA AST  ASTANA PRO TEAM 25:57:04 25:52

9. 212 10014404985 CONCI Nicola ITA TFS  TREK - SEGAFREDO 25:58:43 27:31

10. 82 10009743733 ASGREEN Kasper DEN DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:00:20 29:08

11. 183 10010087778 DE PLUS Laurens BEL TJV  TEAM JUMBO - VISMA 26:03:28 32:16

12. 65 10008699264 VAN HOOYDONCK Nathan BEL CPT  CCC TEAM 26:03:37 32:25

13. 15 10008883362 PETERS Nans FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 26:04:51 33:39

14. 14 10011235311 GODON Dorian FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 26:14:45 43:33

15. 221 10008656828 GAVIRIA Fernando COL UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:15:38 44:26

16. 11 10008669659 DENZ Nico GER ALM  AG2R LA MONDIALE 26:16:56 45:44

17. 126 10007935085 NEILANDS Krists LAT ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 26:17:00 45:48

18. 165 10008653087 SCHÖNBERGER Sebastian AUT NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 26:22:03 50:51

19. 117 10009104341 THOMAS Benjamin FRA GFC  GROUPAMA - FDJ 26:22:21 51:09

20. 6 10009164056 GANNA Filippo ITA SKY  TEAM SKY 26:26:58 55:46

21. 223 10007890730 CONSONNI Simone ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:28:15 57:03

22. 206 10009492139 POWER Rob AUS SUN  TEAM SUNWEB 26:28:21 57:09

23. 107 10009986334 CHERKASOV Nikolai RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 26:28:48 57:36

24. 197 10008694113  SCHMIDT Mads Würtz DEN TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 26:33:34 1:02:22

25. 116 10007809894 SCOTSON Miles AUS GFC  GROUPAMA - FDJ 26:33:54 1:02:42

26. 222 10008664508 BOHLI Tom SUI UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:36:38 1:05:26

27. 42 10008983291 BRESCIANI Michael ITA BRD  BARDIANI CSF 26:37:48 1:06:36

28. 227 10008698153 TROIA Oliviero ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 26:38:28 1:07:16

29. 32 10008662484 BAUHAUS Phil GER TBM  BAHRAIN - MERIDA 26:43:22 1:12:10
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CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI / CLASSEMENT GÉNÉRAL PAR ÉQUIPES / TEAM CLASSIFICATION

km 10,1

POS SQUADRA TEMPO

CLASSIFICA DI TAPPA

DISTACCO

1. EF1  EF EDUCATION FIRST 34:45
2. TJV  TEAM JUMBO - VISMA 34:55 0:10

3. DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 35:11 0:26

4. GFC  GROUPAMA - FDJ 35:13 0:28

5. MTS  MITCHELTON - SCOTT 35:14 0:29

6. SUN  TEAM SUNWEB 35:20 0:35

7. TBM  BAHRAIN - MERIDA 35:23 0:38

8. LTS  LOTTO SOUDAL 35:23 0:38

9. CPT  CCC TEAM 35:28 0:43

10. SKY  TEAM SKY 35:34 0:49

11. MOV  MOVISTAR TEAM 35:43 0:58

12. TFS  TREK - SEGAFREDO 35:46 1:01

13. UAD  UAE TEAM EMIRATES 35:48 1:03

14. TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 36:04 1:19

15. BOH  BORA - HANSGROHE 36:10 1:25

16. AST  ASTANA PRO TEAM 36:10 1:25

17. TDD  TEAM DIMENSION DATA 36:22 1:37

18. ALM  AG2R LA MONDIALE 36:39 1:54

19. ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 36:53 2:08

20. COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 36:58 2:13

21. GAZ  GAZPROM - RUSVELO 37:38 2:53

22. NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 37:58 3:13

23. BRD  BARDIANI CSF 38:31 3:46

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1. EF1  EF EDUCATION FIRST 75:51:29
2. TFS  TREK - SEGAFREDO 75:53:59 2:30

3. SUN  TEAM SUNWEB 75:57:38 6:09

4. LTS  LOTTO SOUDAL 76:00:43 9:14

5. AST  ASTANA PRO TEAM 76:04:56 13:27

6. MOV  MOVISTAR TEAM 76:10:26 18:57

7. NSK  NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 76:10:51 19:22

8. TBM  BAHRAIN - MERIDA 76:14:39 23:10

9. CPT  CCC TEAM 76:15:17 23:48

10. TJV  TEAM JUMBO - VISMA 76:16:47 25:18

11. UAD  UAE TEAM EMIRATES 76:18:19 26:50

12. MTS  MITCHELTON - SCOTT 76:20:27 28:58

13. TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 76:20:59 29:30

14. DQT  DECEUNINCK-QUICK-STEP 76:21:15 29:46

15. BOH  BORA - HANSGROHE 76:24:39 33:10

16. SKY  TEAM SKY 76:28:51 37:22

17. ALM  AG2R LA MONDIALE 76:30:20 38:51

18. GFC  GROUPAMA - FDJ 76:31:05 39:36

19. TDD  TEAM DIMENSION DATA 76:32:51 41:22

20. COF  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 76:53:12 1:01:43

21. ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 77:05:11 1:13:42

22. GAZ  GAZPROM - RUSVELO 77:09:51 1:18:22

23. BRD  BARDIANI CSF 78:12:23 2:20:54
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RIASSUNTO 
 

 

 VINCITORE 
(di tappa) 

MAGLIA  
AZZURRA 
(generale) 

MAGLIA  
ARANCIONE 

(a punti) 

MAGLIA  
VERDE 
(gpm) 

MAGLIA 
BIANCA 
(giovani) 

Mercoledì  13 marzo     
 
km 21,5  
 
Lido di Camaiore 
Lido di Camaiore 

1. Mitchelton - Scott  

2. Team Jumbo - Visma 6” 

3. Team Sunweb  21” 

4.  Deceuninck Q.-S.  36” 

5. Team Sky 46” 

1. Hepburn 

2. Bookwalter s.t. 

3. Durbidge s.t. 

4. Yates A. s.t. 

5. Edmondson 3” 

1. Malori 5 

2. Cancellara 3 

3. Van Avermaet 2 

4. Bodnar 1 

4. Brandle  1 

 1. De Plus 

2. Kragh Andersen 15” 

3. Oomen  15” 

4. Asgreen  30” 

5. Ganna  40” 

      

Giovedì 14 marzo 
 
km 195 
 
Camaiore 
Pomarance 

1. Alaphilippe 

2. Van Avermaet  s.t. 

3. Bettiol   s.t. 

4. Benoot  s.t. 

5. Yates A.  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic 7” 

4. De Plus 7” 

5.  Kragh Andersen  22” 

1. Alaphilippe 12 

2. Maestri 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 8 

5. Benoot   7 

1. Alaphilippe 15 

2. Berhane 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 7 

5. Schönberger   6 

1. De Plus 

2. Kragh Andersen  15” 

3. Oomen  15” 

4. Asgreen   30” 

5. Benoot  47” 

      

Venerdì 15 marzo 
 
km 226 
 
Pomarance 
Foligno 

1. Viviani 

2. Sagan  s.t. 

3. Gaviria   s.t. 

4. Nizzolo  s.t. 

5. Keukeleire  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic 7” 

4. De Plus 7” 

5.  Dumoulin  22” 

1. Maestri 16 

2. Kuriyanov 14 

3. Alaphilippe   12 

4. Viviani 12 

5. Van Avermaet   10 

1. Berhane 20 

2. Alaphilippe 15 

3. Schönberger    12 

4. Van Avermaet 10 

5. Bettiol    7 

1. De Plus 

2. Oomen  15” 

3. Kragh Andersen   15” 

4. Mohoric   1‘03” 

5. Benoot  1’21” 

      

Sabato 16 marzo 
 
km 221 
 
Foligno 
Fossombrone 

1. Lutsenko 

2. Roglic  s.t. 

3. A. Yates   s.t. 

4. Fuglsang  s.t. 

5. Formolo 9” 

1. Yates A. 

2. Roglic 7” 

3. Dumoulin 50” 

4. Alaphilippe 56” 

5. Oomen  56” 

1. Maestri 21 

2. Lutsenko 17 

3. A. Yates  17 

4. Alaphilippe 14 

5. Roglic  14 

1. Lutsenko 35 

2. Alaphilippe 20 

3. Berhane    20 

4. A. Yates  15 

5. Fuglsang  12 

1. Oomen 

2. Benoot  1’01” 

3. Mohoric   1’15” 

4. Guerreiro   3‘35” 

5. Conci  4’02” 

      

Domenica 17 marzo     
 
 km 180km 176 
 
Colli al Metauro 
Recanati 

1. Fuglsang 

2.  Yates A. 40” 

3. Roglic    56” 

4. Dumoulin  1’39” 

5. Pinot 1’53” 

1. Yates A. 

2. Roglic 25” 

3. Fuglsang 35” 

4. Dumoulin  1’55” 

5. Alaphilippe   2’34” 

1.  Yates A. 27 

2. Fuglsang 22 

3. Roglic  22 

4. Maestri 21 

5. Lutsenko  17 

1. Lutsenko 35 

2. Fuglsang  34 

3. A. Yates     25 

4. Alaphilippe  23 

5. Gabburo  20 

1. Oomen 

2. Benoot  37” 

3. Mohoric   2’13” 

4. Guerreiro   4‘43” 

5. Velasco 15’36” 

      

Lunedì 18 marzo 
 
km 195 
 
Matelica 
Jesi (Vermentino Wine Stage) 

1. Alaphilippe 

2. Cimolai  s.t. 

3. Viviani   s.t. 

4. Venturini  s.t. 

5. Sagan  s.t. 

1. Yates A. 

2. Roglic 25” 

3. Fuglsang 35” 

4. Dumoulin  1’55” 

5. Alaphilippe   2’24” 

1. Maestri 31 

2.Yates A. 27 

3.Alaphilippe 26 

4.Fuglsang 22 

5.Roglic  22 

1. Lutsenko 35 

2. Fuglsang  34 

3. A. Yates     25 

4. Alaphilippe  23 

5. Gabburo  20 

1. Oomen 

2. Benoot  37” 

3. Mohoric   2’13” 

4. Guerreiro   4‘43” 

5. Velasco 15’36” 

      

Martedì 19 marzo        
 
 km 10,1km 10,1 
 
San Benedetto del Tronto 
San Benedetto del Tronto 

1. Campenaerts 

2. Bettiol  3” 

3. Van Emden   4” 

4. Langeveld  6” 

5. Lampaert  7” 

1. Roglic 

2. Yates A. 1” 

3. Fuglsang 30” 

4. Dumoulin  1’25” 

5. Pinot  2’32” 

1. Maestri 31 

2.Yates A. 27 

3.Alaphilippe 26 

4.Bettiol 23 

5. Fuglsang   22 

1. Lutsenko 35 

2. Fuglsang  34 

3. A. Yates     25 

4. Alaphilippe  23 

5. Gabburo  20 

1. Oomen 

2. Benoot  25” 

3. Mohoric   1’50” 

4. Guerreiro   5‘03” 

5.  Kragh Andersen   15’44” 



 

 

19.03.2019    COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUÉ DU COLLÈGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE 
 

Tappa / Étape / Stage 7            San Benedetto del Tronto – San Benedetto del Tronto (ITT)     
 

N° 7 
 
Nulla da segnalare. 
 
Rien à signaler. 
 
Nothing to report. 
 
 
 
Controlli contro la frode tecnologica 
L’UCI ha controllato 140 biciclette durante la tappa di oggi “San Benedetto del Tronto – San Benedetto del Tronto (ITT)”. 
Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI. 
 

Contrôles contre la fraude technologique 
L’UCI a réalisé 140 contrôles de vélos durant l’étape d’aujourd’hui « San Benedetto del Tronto – San Benedetto del 
Tronto (ITT) ». 
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la règlementation UCI. 
 

Tests for technological fraud 
The UCI carried out 140 bike checks during today’s stage, “San Benedetto del Tronto – San Benedetto del Tronto (ITT)”. 
All the bikes that were tested complied with the UCI regulations 
 
 
 
 

Il Collegio di Giuria 
 

Le Collège des Commissaires 
 

The Commissaires Panel 
 

 



 

 

 

TROFEO FRANCO MEALLI AL PIU’ COMBATTIVO 
 
Il premio, intitolato allo storico patron della Tirreno-Adriatico, è stato assegnato, per l’impresa compiuta nella 4ª tappa Foligno - 
Fossombrone, al corridore kazako del Team Astana, Alexey Lutsenko vincitore della frazione nonostante due cadute.  

 

TROFEO FRANCO MEALLI POUR LE PLUS COMBATIF 
 
Le prix, portant le nom de de l’organisateur historique de Tirreno-Adriatico, a été décerné au coureur kazakh de la Team Astana, Alexey 
Lutsenko, qui a remporté une victoire étonnante lors de la 4

ème
 étape Foligno – Fossombrone, malgré les deux chutes.  

 

TROFEO FRANCO MEALLI FOR THE FIGHTING SPIRIT 
 
The prize, named after the historic organiser of Tirreno-Adriatico, has been awarded to Kazakh rider Alexey Lutsenko, from Team 
Astana, for nailing an outstanding victory in stage 4 Foligno - Fossombrone, despite crashing twice.  

 



 

 

ACCREDITI MEDIA 
RCS Sport ha accreditato alla 54a Tirreno-Adriatico NamedSport 260 media di cui 165 giornalisti e 95 

fotografi rappresentativi di 181 testate internazionali, nazionali e locali. Nel dettaglio:  
35 testate nazionali di cui 9 quotidiani 5 riviste e 21 testate locali 

12 testate internazionali di 8 quotidiani e 4 riviste 
7 televisioni internazionali 

2 televisioni nazionali  
13 televisioni locali 

23 siti internazionali 
35 siti nazionali 

1 radio internazionali 
2 radio nazionali  

5 radio locali 
17 uffici stampa team 

2 agenzia di stampa internazionale 
3 agenzie di stampa nazionali 

24 agenzie fotografiche di cui 15 nazionali e 9 internazionali  
 

COPERTURA TV 
Per la Tirreno-Adriatico NamedSport sono state prodotte in diretta  broadcaster RAI le ultime 
tre ore di ogni tappa, distribuite in 151 diversi Paesi del mondo attraverso 14 differenti network, in tutti 
e cinque i continenti. 
In Italia la gara è stata offerta in chiaro sulla rete tematica RAI Sport +HD in apertura di trasmissione, 
per poi passare a RAI 2 per le fasi cruciali di ciascuna frazione. Copertura anche su Eurosport con al-
ternanza tra Eurosport 1 e 2, dirette e differite.  
Copertura in chiaro anche in Francia, grazie  garantita da La Chaine  Eurosport 
invece ha trasmesso la Corsa dei Due Mari in tutto il resto  in Australia e in 10 altri Paesi 
della regione Asia & Pacifico. 
In terra neozelandese i tifosi hanno potuto seguire la corsa grazie a Sky Sport, mentre gli appassionati 
giapponesi hanno potuto godersi lo spettacolo delle varie tappe in diretta su DAZN. 
La  dei Due  era presente live anche in Sudafrica sugli schermi di Supersport; nei Paesi del 
Medio Oriente e Nord Africa invece la corsa era trasmessa dai canali di OSN. 
Nelle Americhe, la corsa a tappe è andata in onda in diretta sulle piattaforme Fubo.TV e FloSports in 
USA e Canada e su TDN in Messico e America Centrale, mentre il network ESPN ha coperto il Brasile, il 
resto del Sudamerica e i Caraibi con commento rispettivamente in portoghese, spagnolo e inglese. 
Immagini della gara sono state altresì distribuite in tutto il mondo attraverso la piattaforma SNTV. 



 

 

MEDIA ACCREDITATION REPORT 
RCS Sport issued 260 media accreditations at the 54th Tirreno-Adriatico NamedSport, to which 165 jour-
nalists and 95 photographers, representing 181 international, National and Regional media outlets. In 
detail: 

35 Italian newspapers: magazines (5), national newspapers (9) and local newspapers (21) 
12 international newspapers (8) and magazines (4) 

7 international TV networks 
2 Italian TV networks 

13 regional TV networks 
35 Italian websites 

23 international websites 
1 international radio stations 

2 Italian radio stations 
5 regional radio stations 

17 team press offices 
2 international press agencies 

3 national agencies 
24 photo agencies (15 Italian, 9 international) 

TV COVERAGE 
The international broadcast feed of the 54th edition of the Tirreno-Adriatico NamedSport, produced by 
the host broadcaster RAI, covered the final three hours of each stage of the race live. It has been 
distributed in 151 countries around the world and cover all five continents across 14 different TV 
networks. 
In Italy, the race was aired by the public broadcaster, first on RAI Sport +HD, and then on RAI 2 for the 
final kilometers of each stage. Coverage was also on Eurosport, alternating between Eurosport 1 and 
2, live and with highlights. 
Free-to-view coverage also in France was available via La Chaine L'Équipe, while the other European 
territories were covered by Eurosport, as well as those in the Asia-Pacific region. Still in the Far East, 
Japanese fans could follow the race live on DAZN. In New Zealand, the race was also broadcasted live 
to racing fans by Sky Sports. 

 Race of the Two  was broadcasted live in South Africa on the screens of Supersport and 
throughout the Middle East and North Africa, on the OSN channels. 
In the Americas, all the stages of this year race were broadcasted live on the Fubo.TV platform (in the 
US and Canada), and on TDN in Mexico and Central America, while the ESPN network covered Brazil, 
the rest of South America and the Caribbean with commentary in Portuguese, Spanish and English. 
Footage of the race were also distributed around the world through the SNTV (Sports News Television) 
platform. 


